
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 5., 26. i 71. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Istarske županije („Narodne novine“, br. 10/20. i 23/20.) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 
6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, 
donosi 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Istarskog veleučilišta o prihvaćanju darovanja 

nekretnine u vlasništvu Opće bolnice Pula 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskog veleučilišta oznake KLASA: 003-
06/21-01 URBROJ: 2168/01-380-IV-01/01-21-29 od 01. prosinca 2021. godine, kojom se 
prihvaća darovanje nekretnine u vlasništvu Opće bolnice Pula, označena kao k.č. br. 6220/10, 
izgrađeno zemljište i dvorište ukupne površine 2959 m2, Santoriova ulica u Puli, upisana u 
z.k.ul. 21616 zemljišne knjige Općinskog suda u Puli, u naravi zgrada bivše kirurgije. 

 
Članak 2. 

 
Odluka Upravnog vijeća Istarskog veleučilišta oznake KLASA: 003-06/21-01 URBROJ: 
2168/01-380-IV-01/01-21-29 od 01. prosinca 2021. godine,  iz članka 1. je sastavni dio ove 
Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog od objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
KLASA: 602-04/21-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 16. prosinca 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Istarsko veleučilište 

3. Opća bolnica Pula 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb 

6. UO za prostorno uređenje i gradnju  

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje 


		2021-12-20T13:53:24+0100
	Istarska županija
	eUprava




